
平垫圈BJ743
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作为锪孔面的保护使用。作为减小螺丝尺寸的垫圈使用。作为板面的保护使用。

内六角螺栓

T

BJ743-24001
BJ743-20003
BJ743-20002
BJ743-20001
BJ743-16003
BJ743-16002
BJ743-16001
BJ743-12003
BJ743-12002
BJ743-12001
BJ743-10003
BJ743-10002
BJ743-10001
BJ743-08003
BJ743-08002
BJ743-08001
BJ743-06003
BJ743-06002
BJ743-06001
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（g）

BJ743-06001-SUS
BJ743-06002-SUS
BJ743-06003-SUS
BJ743-08001-SUS
BJ743-08002-SUS
BJ743-08003-SUS
BJ743-10001-SUS
BJ743-10002-SUS
BJ743-10003-SUS
BJ743-12001-SUS
BJ743-12002-SUS
BJ743-12003-SUS
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钢铁制

型     号

类型

SUS３１６

本体

四氧化三铁膜
淬火回火
S４５C

不锈钢制

型     号

SCM４４０

BJ743-SUS

BJ743 -06～20

-24BJ743
四氧化三铁膜
淬火回火

使用示例及使用方法

（不锈钢制）
（钢铁制）

BJ743-****1 BJ743-****2 BJ743-****3


